ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 014/005/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

EDITAL DE DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria №

001/2023, de 05 de janeiro de 2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições de reabertura para o Processo Seletivo Simplificado

№ 005/2023/SEMEC, realizadas no dia 22 de abril de 2024, visando a contratação

temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, para

atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Número

da

Inscrição

Nomes Situação

001/2024 Mariana Virgilio de Almeida Deferida

002/2024 Joana de Oliveira Rodrigues Deferida

Pedro Gomes – MS, 23 de abril de 2024.

_____________________________                           __________________________

 Eliene Ferreira da Silva                                              Elizangela Malaquias Pereira

      Presidente da Comissão                                                    Membro da Comissão

                                         _______________________________

                                               Sandra Luiza Souza Pereira

                                                    Membro da Comissão